
Pachet alte bunuri pentru Liceul Tehnologic I.C.R.

I.D.: 51930657

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.424,53 RON - 2.424,53 RON

Descriere: Produse conform notei de comanda. Prelungitor = 2 Buc x 11.7647 = 23.5294 Robinet = 1 Buc x 7.5630 = 7.5630 Robinet = 1 Buc x 10.0840 = 10.0840 Furtun = 1 Buc x 14.2857 = 14.2857 Kit montaj = 3 Buc x 19.3277 = 57.9831 Silicon = 5 Buc x 8.4033 = 42.0165 Lavabila = 2 Buc x 88.2352 = 176.4704 Folie = 1 Buc x 6.3025 = 6.3025 Trafalet = 1 Buc x 10.6722 = 10.6722 Banda = 2 Buc x 5.4621 = 10.9242 Banda = 1 Buc x 14.2857 = 14.2857 Lac = 1 Buc x 48.7394 = 48.7394 Lavabila savana tef 15L = 4 Buc x 247.8991 = 991.5964 Pigment = 1 Buc x 12.6050 = 12.6050 Baterie Lavoar = 5 Buc x 37.8151 = 189.0755 Prelungitor = 4 Buc x 19.3277 = 77.3108 Prelungitor = 8 Buc x 16.8067 = 134.4536 Prelungitor = 8 Buc x 29.4117 = 235.2936 Prelungitor = 10 Buc x 33.6134 = 336.134 Triplu stecher = 3 Buc x 8.4033 = 25.2099
